## 令和2年度 郡市対抗クラブ選手権大会 大会要項

- 1. 趣 旨 サッカー大会を通じて、滋賀県サッカー協会及び各郡市との交流を図るとともに、 参加者間の親睦を図ることを目的とする。
- 2. 主 催 公益社団法人 滋賀県サッカー協会
- 3. 主 管 一般社団法人 東近江市サッカー協会
- 5. 会 場 ビッグレイクBコート (11日)、Bコート (24日)
- 6. 参加費 5,000円(当日会場にて徴収します)
- 7. 参加資格 各郡市サッカー協会加盟あるいは推薦する単独の社会人チーム (各協会1チームとする。)
- 8. 競技規則 2020年度 (公財)日本サッカー協会競技規則に準ずる。
- 9. 競技方法 トーナメント方式、60分ゲーム(30-5-30)勝敗が決しない場合は、延長戦は行わずPK方式で勝敗を決定する。選手交代は9名まで、再度の出場は認めない。
- 10. 審 判 準決勝戦および決勝戦は、滋賀県サッカー協会審判委員会で行う。 それ以外の試合の審判については、主審は滋賀県サッカー協会審判委員会、 副審、4審については各チームで行う。

(審判服を着用のこと)

(公社) 滋賀県サッカー協会

電話: 077-585-0982 FAX: 077-585-0983 メールアドレス shigafa@oregano.ocn.ne.jp

12. 抽選日 第3回郡市サッカー協会連絡協議会の前に抽選会を行う。

令和2年12月5日(土) 時間:17時30分~

会場:栗東ウイングプラザ

13. そ の 他 試合開始 3 0 分前にマッチコーディネーションミーティングを行いますので、その時までにメンバー表の提出をお願いいたします。

また、メンバー表及びエントリー表の登録人数は20名までとします。

なお、エントリー表の変更につきましては、当日の変更は認めますが、次の試合以降は 認めません(変更の場合はエントリー表を再提出する事)

またユニフォームにつきましては(正)・(副)を必ず準備願います。

14. 連絡先 この大会の問い合わせは下記にお願いします。

一般社団法人 東近江市サッカー協会

担当:高木 善弘 Mobile: 090-3267-7929

担当: <u>中西</u> 潤 Mobile: <u>090-8212-3380</u> Mail: <u>nakanishi1495@gmail.com</u>